
Uchwała Nr LV/856/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/496/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464, z późn. 

zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/496/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/569/22 z dnia 31 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr XLI/607/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Uchwałą nr XLV/662/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
oraz Uchwałą Nr XLIX/731/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., nadaje się brzmienie § 1 o następującej treści: 
"§ 1 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie umów o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, na następujących liniach komunikacyjnych, podlegających dopłacie ze środków 
Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych: 
1)  Gołdap - Ełk przez Olecko, 
2)  Iława - Nowe Miasto Lubawskie - Kurzętnik przez Lubawę, 
3)  Węgorzewo - Giżycko przez Harsz, Pozezdrze, Kruklanki, 
4)  Giżycko - Ełk przez Zelki, Ranty, 
5)  Biskupiec - Kętrzyn przez Reszel, 
6)  Brtoszyce - Braniewo przez Lelkowo, 
7)  Mikołajki - Szymany Port Lotniczy Olsztyn-Mazury przez Mrągowo, Szczytno 
8)  Olsztyn - Ełk przez Mrągowo, Mikołajki, Orzysz 
9)  Olsztyn - Lidzbark przez Iławę, Lubawę, Ostródę 
10)  Działdowo - Ostróda przez Dąbrówno 
11)  Węgorzewo - Gołdap przez Banie Mazurskie 
12)  Olsztyn - Szczytno przez Dźwierzuty 
13)  Braniewo - Elbląg przez Tolkmicko, Frombork 
14)  Giżycko - Pisz przez Orzysz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE7E5C-3F1C-4D38-8991-F7088C2C2897. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE7E5C-3F1C-4D38-8991-F7088C2C2897. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/856/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




